
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

NR XLVIII/408/2009 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego  
i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136,  

poz. 969 r. z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r.– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVII/229/2000 Rady Gminy Świdnica z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie inkasa podatków: 
rolnego, leśnego i od nieruchomości w załączniku w tabeli lp. 18 otrzymuje brzmienie: 
 

„Lp. Imię i Nazwisko Sołectwo 

18. Anna Kucharczyk Modliszów” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.     
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
HENRYK SARA 


